INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA Hoja No 1de1
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Fecha: 09/05/2019
I.E.JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ Mes Reportado:  Abril
Vigencia Fiscal:
NIVEL DESCRIPCION | PRESUPUESTO MODIFICACIONES | PRESUPUESTO | RECAUDOMES | RECAUDOS SALDO PAEJECUCION
INICIAL ADICIONES | REDUCCIONES CREDITOS CONTRA . DEFINITIVO | . ACUMULADOS
CREDITOS i H

08 VILLA HERMOSA 154,244,358 38,588,678 192,833,036 280,335 197,760,879 (4,927,843), 0.15%
08924 924 154,244 358 38,588,678 192,833,036 280,335 197,760,879 (4,927,843) 0.15%
089240806 LLANADITAS 154,244 358 38,588,678 192,833,036 280,335 197,760,879 (4,927.843) 0.15%
08924080610500102577 Ingresos por Contrato de Concesion 4,050,000 4,050,000 250,000 750,000 3,300,000 6.17%
0892408061050010257% Certificados egresados por fuera del sistg 300,000 300,000 22,400 43,400 256,600 7.47%
08924080610500102577 Ingresos por venta de bienes y servicios
08924080610500102577 Derechos académicos y servicios comple
08924080610500102577| Intereses de mora rentas contractuales
08924080610500102577 Transferencias Nacionales SGP Gratuidal 149 879 358 149,879 358 158,365,226 (8,485,868) 0.00%
08924080610500102577| Transferencias municipales de calidad SY
08924080610500102577| Para Proyectos por presupuesto participaj
08924080610500102577| Para programas de Fortalecimiento Instit
08924080610500102577| Otras transferencias municipales
08924080610500102577 Otras transferencias nacionales
08924080610500102577 Cobros ciclo complementario escuelas n
08924080610500102577 Recuperaciones
08924080610500102577| Otros Recursos del Balance recursos pro 4,408,801 4,408,801 4,408,801 0.00%
08924080610500102577 Otros Recursos del Balance SGP 34,000,924 34,000,924 34,000,924 0.00%
08924080610500102577 Otros Recursos del Balance transferenci 86,095 86,095 86,095 0.00%
08924080610500102577 Otros Recursos del Balance presupuesto 92,858 92,858 92,858 0.00%
08924080610500102577) Otros Recursos del Balance donaciones
08924080610500402577 Donaciones
089240806 105000102577 Rendimientos de operaciones financieray 6,000 6,000 378 1,557 4,443 6.30%
'S_J__E)_(a‘_?_ali}g(lbl()ﬁ(} 10257% Rendimientos de operaciones financieras 9.000 9,000 7,557 12,018 (3,018) 83.97%
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CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Pres|

upuestal y del Tesoro

|.EJOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Seccion Principal

Seccion

FORMATO: F_EPG

Hoja No
Fecha:
Mes Reportado

Vigencia Fiscal:

Abril

1ded
09/05/2019

RECURSOS ADMINISTRADOS X

RECURSOS DE LANACION  []

DENTIFICACION
PRESUPUESTAL

08

08924

089240806
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
(08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
(8924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
(8924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121

| DESCRIPCION
|

VILLA HERMOSA
924

LLANADITAS
Remuneracion servicios t
Remuneracion servicios t
Remuneracion servicios t
Remuneracion servicios
Remuneracion seryicios
Prestacion de servicios pt
Prestacion de servicios pr
Prestacion de servicios pi
Prestacion de servicios pi
Prestacion de servicios pr
Horas catedra para ciclo 4
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y sumimistros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicio de Acueducto, all
Servicio de Acueducto, al
Servicio de Acueducto, al
Servicio de Acueducto, al
Servicio de Acueducto, al
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

01-RCTL-02

APROPIACION
| INICIAL

154,244,358
154,244,358

154,244,358

5,000,000

8,424,000

10,000,000,

2,500,000

50,404,358

960,000

TRASLADOS !
CREDITOS | CONTRACRE |

MODIFICACIONES
! ADICIONES :REDUCCIONES: DEFINITIVA | COMPROMISOS

38,588,678

38,388,678
38,588,678

2,556,000

86,095
92,858

3,000,000

TAPROPIACION

192,833,036
192,833 036
192,833,036

5,000,000

10,980,000

10,000,000

2,500,000
50,404,358
£#6,093
92,858

3,000,000
960,000

H

i

33,703,09
33,703,096

33,703,096

10,224,000

1,163,453

T
{OBLIGACIONES!

12,717,096
12,717,096
12,717,096

3,408,000

1,163,453

PAGOS SALDO

{COMPROMISO

11,013,096 20,986,000

11,013,096 20,986,000

11,013,096 20,986,000

1,704,000 6,816,000

1,163,453

SALDO
BLIGACIONES

1,704,000
1,704,000

1,704,000

1,704,000

SALDO
APROPIACION

159,125,940
159,129,940

159,129,940

5,000,000

756,000

10,000,000

2,300,000
50,404,358
86,095
92,838

1,836,547
960,000

%EJEC

17.48%)
17.48%|
17.48%|

0.00%|

93.11%|

0.00%|

0.00%)
0.00%|
0.00%|
0.00%|

38.78%)|
0.00%|
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CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

1.LE.JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Seccion Principal

Seccion

FORMATO: F_EPG

Hoja No 2de4
Fecha: 08/05/2019
Mes Reportado:  Abril

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS

=

RECURSOS DE LANACION  []

TDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121

08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121

08924080610500102577121
08924080610500102577121

08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577122
08924080610500102577122]
08924080610500102577122]
08924080610500102577122]

01-RCTL-02

DESCRIPCION

Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de [nternet
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancana
Comision Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Transg|
Comunicaciones y Transg
Comunicaciones y Transy]
Comunicaciones y Transg
Comunicaciones y Trans|
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escalar
Transporte Escolar

Transporte Escolar

Transporte Escolar

APROPIACION
INICIAL

4,000,000

100,000

100,000

12,000,000

TRASLADOS

MODIFICACIONES

600,000

[ELRRVI

2,700,000

| APROPIACION |

4,000,000

T00,000
T00,000

14,700,000

11,634

234 009

i ADICIONES iREDUCCEONES; DEFINITIVA ;COMPROMISOSOBL\GACIONES
CREDITOS | CONTRACRE | | | |

11634

234,009

PAGOS SALDO

%COMPROMISOS

11,634

234 4100

SALDO
OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

4,000,000

688,360

463,991

14,700,000

EJEC

0.00%)

1.66%)

33.43%

0.00%|
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CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

|.E.JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Seccién Principal

Seccion

FORMATO: F_EPG

3de4
09/05/2019

Hoja No
Fecha:
Mes Reportado: Abril
Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LANACION  []

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

08924080610500102577122
08924080610500102577122
08924080610500102577122
(08924080610500102577122
08924080610500102577122
08924080610500102577122
08924080610500102577122
08924080610500102577122
08924080610500102577122
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08924080610500102577122]
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08924080610500102577122]
08924080610500102577122)
08924080610500102577122
08924080610500102577122
08924080610500102577122
08924080610500102577122
08924080610500102577122
08924080610500102577122
08924080610500102577122]
08924080610500102577122]
08924080610500102577122]
08924080610500102577122
08924080610500102577122
08924080610500102577122
08924080610500102577122
08924080610500102577122
08924080610500102577122]
08924080610500102577122
08924080610500102577122
08924080610500102577122
08924080610500102577122

01-RCTL-02

DESCRIPCION

Transporte Escolar

Sostenimiento de semoviy
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semaviy
Sostenimiento de semaviy
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagodgicas,
Actividades pedagdgicas,|
Actividades pedagégicas,)
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient|
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
Construccion, ampliacior
Caonstruecion, ampliacior
Construceion, ampliacior|
Construccion, ampliacior
Construceién, ampliaciér]
Dotacion stitucional de
Dotacion mstitucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Mantenimiento de infraeg
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes

Mantenimiento de infraeg

APROPIACION

INICIAL

9,000,000

1,756,000
50,000,000

WMODIFICACIONES TAPROPIACION |

TRASLADOS | ADICIONES |REDUCCIONES, DEFINITIVA |COMPROMISOS OBLIGACIONES
CREDITOS | CONTRACRE | 5 i
6,000,000 13,000,000
808,801 2,564,801

22,144,924 72,144 924 22,070,000 7,900,000

i i
SALDO |

PAGOS £ SALDO
{COMPROMISOS  OBLIGACIONES
7,900,000 14,170,000

SALDO
APROPIACION

13,000,000

2,564,801
50,074,924

PHEJEC

0.00%|

0.00%|

30.59%)




CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS RMATDRE G Hoja No dded
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Seccion Principal Fecha: 09/05/2019
I.LE.JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ Seccion Mes Reportado:  Abril
Vigencia Fiscal:
RECURS}?‘S ADMINISTRADOS  [X] RECURSOS DE LA NACION D |
IDENTIFICKCION | H APROPIACION | MODIFICACIONES | APROPIACION | § I
PRESUPUESTAL DESCRIPCION i INICIAL TRASLADOS | ADICIONES ;REDUCCIONESE DEFINITIVA ‘COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO | SALDO APROP ACION
| { | |

|08924080610 00102577 lr2‘Mantemmxentu de |nfrae=

COMPROMISOS OEL]GACIONESE

CREDITOS | CONTRACRE |

| SALDO E%EJEC
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